[image: ГЕРБ РАЙОНА]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2015                                г. Красный Холм                                     № 12-ра

О минимальной заработной
плате работников бюджетной
сферы района

[bookmark: _GoBack]1. Руководствуясь Соглашением о минимальной заработной плате в Тверской области в 2015 году, установить на территории муниципального образования «Краснохолмский район» для работников организаций, финансируемых из районного бюджета, размер минимальной заработной платы в сумме 6000 рублей.
2. Данное распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года, действует по 31 декабря 2015 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава района:                                                          	В.Ю. Журавлев

image1.png